[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       декабря  2023 года   №                                                              ПРОЕКТ
пгт. Шаля

О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа от 11 мая 2021 года № 44 «О комиссии по соблюдению требований к поведению руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Шалинского городского округа и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Шалинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Шалинского городского округа от 11 мая 2021 года № 44 «О комиссии по соблюдению требований к поведению руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Шалинского городского округа и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. в тексте постановления и приложения № 1 к постановлению словосочетание «заместитель главы администрации» в соответствующем  падеже заменить словосочетанием «заместитель главы городского округа» в соответствующем  падеже.
1.2. Приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к поведению руководителей (работников) муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий и урегулированию конфликта интересов»   утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шалинского городского округа                                             А. П. Богатырев
Утверждено

Постановлению главы
Шалинского городского округа
от        декабря  2023 г. №
Приложение № 2
к Постановлению главы
Шалинского городского округа
от   11 мая 2021 г. № 44
Состав
комиссии по соблюдению требований к поведению
руководителей (работников) муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий и урегулированию конфликта интересов
	Зайцев Анатолий Павлович
	Заместитель главы городского округа, председатель комиссии

	Колмогорова Ирина Владимировна
	Ведущий специалист в организационно-правовом отделе администрации Шалинского городского округа, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Шмырин Владимир Сергеевич
	Заместитель главы городского округа – начальник отдела администрации Шалинского городского округа

	Сюкосев Алексей Васильевич
	Главный специалист организационно-правового отдела администрации Шалинского городского округа

	Лобанов Максим Игоревич
	Начальник Финансового управления администрации Шалинского городского округа

	Попов Сергей Александрович
	Председатель Общественной палаты Шалинского городского округа (по согласованию)

	Шешенина Юлия Викторовна
	Директор МБОУ «Шалинская СОШ № 45» (по согласованию)